
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

SULIT

JADUAL SEBUTHARGA

JENIS KERJA :  KERJA PEMBERSIHAN PADA PERANGKAP SAMPAH'LOG BOOM' 

DI TAMAN SUTERA UTAMA DAN KAMPUNG LAUT, SKUDAI UNTUK 

MBIP BAGI TAHUN 2020

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MBIP/S/19/2020

:  24/11/2019

:  24/11/2019 - 01/12/2019

:  7

:  48m

(TARIKH)

HARGA

SEBUTHARGA

(RM)

BILNO.

 374,440.001/6 1

 337,600.002/6 2

 331,700.003/6 3

 331,400.004/6 4

 330,800.005/6 5

 330,500.006/6 6

1



HARGA

SEBUTHARGA

(RM)

BILNO.

Sebanyak (6) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada 

01/12/2019 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Bandaraya Iskandar Puteri.

Pengerusi

Ahli Ahli

2


